

KERIM HOLDING ApS

Mjølnerparken 42, 3 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2018

Hassan Kerim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KERIM HOLDING ApS

Mjølnerparken 42, 3 th

2200 København N

Telefonnummer: 52383838

e-mailadresse: kerim@outlook.dk

CVR-nr: 34688400

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed staende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets bruttotab udgør -6.861 mod 0 sidste ar. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.352 mod 0 sidste ar. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets udløb

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-331	
Resultat af ordinær primær drift		-331	
Ordinært resultat før skat		-331	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-331	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		79.669	80.000
Omsætningsaktiver i alt		79.669	80.000
Aktiver i alt		79.669	80.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		79.669	80.000
Egenkapital i alt		79.669	80.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		79.669	80.000